
 

移転のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび指圧処匠三代目は以下に移転し、2024 年 1 月 15 日 

（月）より営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

【移転日】 

2024 年 1 月 15 日（月） 

 

【移転先住所】 

東京都 港区 赤坂 6-13-6 赤坂キャステール 902 号室 

TEL：03-3568-2853 

※電話番号は変更ございません。 

 

 

移転後も、変わらぬご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  指圧処匠三代目 

     大川 圭 

旧店舗 

新店舗 

※旧店舗から新店舗には「赤矢印」「青矢印」の二方向からお越しいただけます。 

 

写真左下のエントランスを通り、 

エレベーターをご利用くださいませ。 


